



# SOUHILA BELMADI

CHARGÉE ASSURANCE QUALITÉ OPÉRATIONNELLE

Village Ait Bouadda, Azazga, Tizi Ouzou, Algérie

+213561832515

souhilabelma@gmail.com

## PROFIL

Diplômée en génie électrique avec une spécialisation en instrumentation, je me consacre à la production de dispositifs médicaux axée sur l'assurance qualité et la métrologie. Forte d'une expérience dans la qualification des équipements et l'étalonnage des instruments, mes compétences incluent également les bonnes pratiques de fabrication (BPF) et la conformité aux normes réglementaires.

## LIENS

LinkedIn:  
<https://www.linkedin.com/in/souhila-belmadi>

## PERMIS DE CONDUIRE

Catégorie de permis de conduire  
Permis B

## LANGUES

FRANÇAIS

ANGLAIS

KABYLE

ARABE

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

**CYTOLAB BANDELETTE - GROUPE DIMED**  
Azazga  
févr. 2023-Présent

### Chargée Assurance Qualité opérationnelle

- Garantir le respect des bpf en assurant la formation continue de l'ensemble du personnel.
- Établir les instructions nécessaires pour assurer la maîtrise de la qualité des produits et assurer la conformité des lots fabriqués.
- Vérifier les conditions d'hygiène et s'assurer du respect des normes en vigueur.
- Contribuer à la vérification de la conformité des lots pour garantir l'amélioration continue des objectifs qualité au sein de l'entreprise.
- Valider les ordres de fabrication et les dossiers de lots.
- Assurer le suivi et la levée des réserves des audits.
- Assurer la substitution du responsable assurance qualité en son absence.

**CYTOLAB PHARMA - GROUPE DIMED**  
Azazga  
mars 2022-févr. 2023

### Superviseur Assurance Qualité

- Superviser les opérations de production en veillant à la conformité des résultats des contrôles en cours de processus (IPC).
- Superviser la métrologie, maintenir la qualification et étalonnage des équipements de production et du laboratoire qualité.
- Contrôler l'environnement en production, assurer le respect des conditions de stockage des produits MP et AC.

**CYTOLAB PHARMA - GROUPE DIMED**  
Azazga  
juil. 2020-mars 2022

### Chargée Conditionnement

- Établir les bons de commandes et de réintégrations, et vérifier la conformité des intrants pour assurer la continuité du processus.
- Assurer le bon fonctionnement des équipements de travail par des vérifications régulières.
- Recevoir et viser les ordres de conditionnement pour garantir leur conformité.
- Organiser et vérifier les opérations de vides de lignes de conditionnement.
- Assurer le respect des instructions pour garantir la qualité des produits finis

**PRIX UNIQUE AZAZGA**  
mars 2019-nov. 2019

### Agent Commercial

- Conseiller les clients sur les produits de téléphonie en fonction de leurs besoins.
- Atteindre les objectifs de vente en proposant des offres complémentaires.

## COMPÉTENCES

SOLIDES COMPÉTENCES EN GESTION D'ÉQUIPES.

FORMATION EN ASSURANCE QUALITÉ.

COMMUNICATION

PROACTIF ET DYNAMIQUE

ESPRIT D'ÉQUIPE

COMPÉTENCES ANALYTIQUES

GESTION DE LA QUALITÉ

CONNAISSANCE DES NORMES ET RÉGLEMENTATIONS

## QUALITE PERSONNELLE :

Rigoureuse  
Organisation  
Esprit d'équipe  
Disponibilité.

## CENTRES D'INTÉRÊT :

Voyage  
Footing  
Randonnée  
Secouriste bénévole

- Assurer un service client de qualité en résolvant les problèmes et en fournissant une assistance technique.

## ÉDUCATION

UNIVERSITÉ DE MOULOUD MAMMERI  
2018

### ● Master 2 académique en instrumentation

Filière Électronique, domaine des sciences de l'ingénieur.  
Thème : « Etude et Réalisation d'une Table Chauffante Néonatale à base d'une Carte Arduino-Uno».

UNIVERSITÉ DE MOULOUD MAMMERI  
2016

### ● Licence académique en Electronique.

Domaine des sciences de l'ingénieur. Au sein de l'Université de MOULOUD MAMMERI.  
Thème : « Réalisation d'un variateur de Lumière ».

LYCÉE CHIHANI BACHIR AZAZGA  
2012

### ● Diplôme Baccalauréat.

BAC Sciences Expérimentales

## FORMATIONS

AMMR CONSULTING SERVICES  
nov. 2023

### ● Formation validation de méthodes analytiques en laboratoire

ORGANISME AMMR CONSULTING SERVICES  
oct. 2023

### ● Formation: ISO 13485 2016- Dispositifs médicaux.

AMMR CONSULTING SERVICES  
nov. 2022

### ● Formation BPF : Bonnes pratiques de fabrication

AMMR CONSULTING SERVICES  
mars 2022

### ● Formation ISO 14971 : Gestion des risques des DM

BRIDGWAY WORLD SCHOOL  
juin 2019

### ● Attestation CEFR-A2 d'Anglais

ECOLE TECHNIQUE TIZI OUZOU  
janv. 2016

### ● Maintenance de système informatique (hardware et software) et installation réseaux.

ECOLE TECHNIQUE TIZI OUZOU  
déc. 2015

### ● Exploitation de carte électronique et programmation en langage C et C++.

CROISSANT ROUGE ALGÉRIEN  
juil. 2010

### ● Formation aux premiers secours